

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2025_01 Stavební úpravy hasičárna Želetava
 Objekt: SO.01 Architektonicko stavební řešení
 Rozpočet: 1 Architektonicko stavební řešení

Objednatel: Městys Želetava IČO: 00290751
 nám. Míru 1 DIČ:
 67526 Želetava

Zhotovitel: JEŽEK-BUILDING s.r.o. IČO: 17971420
 RYBNÁ 716/24 PRAHA 1 110 00 DIČ: CZ17971420

Vypracoval: DAVID JEŽEK

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 363 425,80
PSV			2 625 040,89
MON			4 032,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			50 000,00
Celkem			5 042 498,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 042 498,69 CZK
Základní DPH	21 %	1 058 924,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 101 423,41 CZK

v PRAZE

dne 11.9.2025

Ježek-building s.r.o.
 Rybná 716/24
 110 00 PRAHA 1
 IČO: 17971420, DIČ: CZ17971420

Za zhotovitele

Za objednatele

15.10.2025

Popis stavby: 2025_01 - Stavební úpravy hasičárna Želetava
Popis objektu: SO.01 - Architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: 1 - Architektonicko stavební řešení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			509 992,98	10,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			143 450,94	2,8
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			264 755,02	5,3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			18 855,88	0,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			208 022,41	4,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			119 169,79	2,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			103 802,76	2,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 765,07	0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			370 758,01	7,4
98	Demolice	HSV			39 592,80	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41 683,02	0,8
713	Izolace tepelné	PSV			219 185,64	4,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			272 955,11	5,4
763	Dřevostavby	PSV			593 980,89	11,8
764	Konstrukce klempířské	PSV			110 455,38	2,2
765	Krytiny tvrdé	PSV			789 245,81	15,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			593 886,62	11,8
784	Malby	PSV			45 331,44	0,9
M46	Zemní práce při montážích	MON			4 032,00	0,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			496 577,12	9,8
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00	1,0
Cena celkem					5 042 498,69	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025_01	Stavební úpravy hasičárna Želetava
O:	SO.01	Architektonicko stavební řešení
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	509 992,98					
1	311237483R00	Zdivo z cihel broušených P10, tl. 440 mm, lepené celoplošně nadezdívka obvodového zdiva	m2	111,95880	3 245,00	363 306,31	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 18	t	0,14175	56 800,00	8 051,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
3	317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 22 a vyšší včetně dodávky profilu I č. 24, může být nahrazeno HEB 240	t	1,77216	56 680,00	100 446,03	RTS 25/ I	RTS 25/ I
4	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	29,42160	1 298,00	38 189,24	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	143 450,94					
5	411354173R00	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m podepření betonového stropu při bourání, podepření překladů	m2	33,90668	364,50	12 358,98	RTS 25/ I	RTS 25/ I
6	411354174R00	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m	m2	33,90668	99,60	3 377,11	RTS 25/ I	RTS 25/ I
7	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	10,47724	4 915,00	51 495,63	RTS 25/ I	RTS 25/ I
8	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	47,57940	672,00	31 973,36	RTS 25/ I	RTS 25/ I
9	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	47,57940	175,50	8 350,18	RTS 25/ I	RTS 25/ I
10	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,59916	59 910,00	35 895,68	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	264 755,02					
11	416026228R00	Podhled sádkartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 2x opláštěný, RfI tl. 15 mm	m2	120,77380	1 622,00	195 895,10	RTS 25/ I	RTS 25/ I
12	416091213R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp. do 10 mm	m	75,99300	348,50	26 483,56	RTS 25/ I	RTS 25/ I
13	416111126RS0	Podhled ze sádrovláknitých desek, 1x ocel.konstrukce CD, bez izol., 2x opláš., Powerpanel H2O tl. 12,5 mm bez izolace	m2	18,75060	2 260,00	42 376,36	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	18 855,88					
14	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	121,98309	90,30	11 015,07	RTS 25/ I	RTS 25/ I
15	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	103,16850	76,00	7 840,81	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	208 022,41					
16	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	4,50000	66,40	298,80	RTS 25/ I	RTS 25/ I
17	611474410R00	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	121,98309	400,50	48 854,23	RTS 25/ I	RTS 25/ I
18	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	103,16850	637,00	65 718,33	RTS 25/ I	RTS 25/ I
19	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	103,16850	347,50	35 851,05	RTS 25/ I	RTS 25/ I
20	762088113R00	Zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní plachtou 12 x 15 m po dobu 10-15 dnů	kus	3,00000	19 100,00	57 300,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	119 169,79					
21	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	0,00000	66,50	0,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
22	621421132R00	Omítka vnější podhledů, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	18,75060	813,00	15 244,24	RTS 25/ I	RTS 25/ I
23	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	18,75060	408,50	7 659,62	RTS 25/ I	RTS 25/ I
24	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	112,61010	94,30	10 619,13	RTS 25/ I	RTS 25/ I
25	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	93,85950	565,00	53 030,62	RTS 25/ I	RTS 25/ I
26	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	93,85950	347,50	32 616,18	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné	219 185,64					
27	283757090R	Deska izolační EPS 100, tl. 200 mm	m2	112,81140	530,00	59 790,04	RTS 25/ I	RTS 25/ I
28	631405792R	Deska izolační minerální vata tl. 200 mm	m2	139,21285	486,50	67 727,05	RTS 25/ I	RTS 25/ I
29	713111122R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, s přibitím	m2	126,55714	297,50	37 650,75	RTS 25/ I	RTS 25/ I
30	713111221RO6	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojí	m2	126,55714	191,00	24 172,41	RTS 25/ I	RTS 25/ I
31	713131131R	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	94,00950	287,50	27 027,73	Vlastní	Indiv
32	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,99269	1 414,00	2 817,66	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské	272 955,11					
33	60517107R	Lať impregnovaná SM jakost I-II 40 x 60 mm	m3	3,40361	8 390,00	28 556,29	RTS 25/ I	RTS 25/ I
34	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	693,52900	136,00	94 319,94	RTS 25/ I	RTS 25/ I
35	762332110RT4	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m	23,88000	362,00	8 644,56	RTS 25/ I	RTS 25/ I
36	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	374,76448	177,50	66 520,70	RTS 25/ I	RTS 25/ I
37	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím	m2	374,76448	41,60	15 590,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I
38	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	410,61800	40,90	16 794,28	RTS 25/ I	RTS 25/ I
39	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí	m2	410,61800	27,30	11 209,87	RTS 25/ I	RTS 25/ I
40	762354804R00	Demontáž střeš.vikýřů, sklon střechy nad 15°	kus	1,00000	1 467,00	1 467,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
41	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm demontáž bednění pod křtinou	m2	410,61800	54,50	22 378,68	RTS 25/ I	RTS 25/ I
42	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,55040	2 105,00	7 473,59	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 763		Dřevostavby	593 980,89					
43	763613211RW6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl. 18 mm, sraz, přibíj. vč. dodávky desek OSB 3 tl. 22 mm	m2	8,94000	606,00	5 417,64	RTS 25/ I	RTS 25/ I
44	763732112R00	Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m včetně dodávky vazníků, spojovacího materiálu	m	373,50000	1 535,55	573 527,93	RTS 25/ I	Indiv
45	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	9,22412	1 630,00	15 035,32	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské	110 455,38					

Položkový rozpočet

S:	2025_01	Stavební úpravy hasičárna Želetava
O:	SO.01	Architektonicko stavební řešení
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	764331852R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, nad 45°	m	19,78000	54,70	1 081,97	RTS 25/ I	RTS 25/ I
47	764339812R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt. nad 45°	m2	1,28000	153,50	196,48	RTS 25/ I	RTS 25/ I
48	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	62,57300	70,50	4 411,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
49	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	3,00000	86,50	259,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
50	764367802R00	Demontáž oplechování střešního vikýře, nad 45°	m2	3,00000	188,00	564,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
51	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	9,90000	65,80	651,42	RTS 25/ I	RTS 25/ I
52	764775314R00	Střešní výlez rozměr 600x600 mm	kus	3,00000	7 970,00	23 910,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
53	764811201RT1	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2 - oplechování u bílého domu	m2	8,94000	1 536,00	13 731,84	RTS 25/ I	RTS 25/ I
54	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	17,88000	535,00	9 565,80	RTS 25/ I	RTS 25/ I
55	764814662R00	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	9,00000	554,00	4 986,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
56	764898201R00	Kotlík žlabový, vel.žlabu 150 mm, poplastovaný nebo lakovaný plech	kus	4,00000	591,00	2 364,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
57	764898211R00	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm, poplastovaný nebo lakovaný plech	m	62,57200	570,00	35 666,04	RTS 25/ I	RTS 25/ I
58	764898221R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm, poplastovaný nebo lakovaný plech	m	18,40000	661,00	12 162,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
59	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,31627	2 860,00	904,53	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 765 Krytiny tvrdé					789 245,81			
60	59243960.AR	Taška betonová základní 330 x 420 mm, povrchová úprava hladká lesklá	kus	3 515,44012	59,80	210 223,32	RTS 25/ I	RTS 25/ I
61	59243962.AR	Taška betonová krajní levá, pravá, povrchová úprava hladká lesklá	kus	34,25810	302,00	10 345,95	RTS 25/ I	RTS 25/ I
62	765321810R00	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti	m2	410,61800	224,50	92 183,74	RTS 25/ I	RTS 25/ I
63	765321841R00	Příplatek za sklon přes 45 do 60°,do suti,čtverce,šabl	m2	410,61800	28,00	11 497,30	RTS 25/ I	RTS 25/ I
64	765323810R00	Demontáž azbestocement.vlnovek,na bednění, do suti	m2	8,94000	601,00	5 372,94	RTS 25/ I	RTS 25/ I
65	765328811R00	Demontáž hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, suť	m	47,38300	145,50	6 894,23	RTS 25/ I	RTS 25/ I
66	765328841R00	Příplatek za sklon přes 45 do 60°, do suti,hřeben,nároží	m	47,38300	6,90	326,94	RTS 25/ I	RTS 25/ I
67	765331231R00	Hřeben s větracím pásem	m	39,38300	1 241,00	48 874,30	RTS 25/ I	RTS 25/ I
68	765331261RT5	Zakončení šítlových hran taškami s ozubem	m	11,68000	1 254,00	14 646,72	RTS 25/ I	RTS 25/ I
69	765331523RT5	Taška hromosvodová - příplatek	kus	40,00000	295,50	11 820,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
70	765332757R00	Sněhový zachytávač lopatkový, betonová krytina	ks	135,42600	777,00	105 226,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
71	765339211R00	Montáž zastřešení beton.tašk.drážk.střech jedn.na sucho	m2	374,76448	329,50	123 484,90	RTS 25/ I	RTS 25/ I
72	765901114R00	Fólie paropropustná	m2	374,76448	325,00	121 798,46	RTS 25/ I	RTS 25/ I
73	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	16,45044	1 614,00	26 551,01	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					593 886,62			
74	553R1	Vrata sekční privátní 1900x2620 mm, elektropohon	kus	1,00000	120 498,00	120 498,00	Vlastní	Indiv
75	553R2.1	Vrata sekční průmyslová 3200x3900mm, elektropohon	kus	2,00000	217 800,00	435 600,00	Vlastní	Indiv
76	553R2.2	Vrata sekční průmyslová 2500x2950 mm, elektropohon	kus	0,00000	83 080,00	0,00	Vlastní	Indiv
77	767R1	Montáž vrat sekčních do 6 m2	kus	1,00000	8 555,00	8 555,00	Vlastní	Indiv
78	767R2	Montáž vrat sekčních do 13 m2	kus	2,00000	14 120,00	28 240,00	Vlastní	Indiv
79	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,52022	1 910,00	993,62	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 784 Malby					45 331,44			
80	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	432,55193	28,70	12 414,24	RTS 25/ I	RTS 25/ I
81	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	432,55193	76,10	32 917,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					103 802,76			
82	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	328,95980	109,00	35 856,62	RTS 25/ I	RTS 25/ I
83	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	493,43970	54,40	26 843,12	RTS 25/ I	RTS 25/ I
84	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250 m2	km	60,00000	168,00	10 080,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
85	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	328,95980	84,10	27 665,52	RTS 25/ I	RTS 25/ I
86	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	17,00000	197,50	3 357,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					46 765,07			
87	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	266,46761	175,50	46 765,07	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí					370 758,01			
88	962071711R00	Bourání kovových sloupů	t	0,50000	3 410,00	1 705,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
89	963011513R00	Bourání stropů z tvárnice, nosníky žb. v. do 30 cm	m2	7,30800	596,00	4 355,57	RTS 25/ I	RTS 25/ I
90	963016152R00	Demontáž podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplašť.15 mm	m2	58,97519	213,50	12 591,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I
91	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	12,33474	5 160,00	63 647,26	RTS 25/ I	RTS 25/ I
92	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	71,51300	445,50	31 859,04	RTS 25/ I	RTS 25/ I
93	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	3,00000	227,00	681,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
94	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	22,76700	211,50	4 815,22	RTS 25/ I	RTS 25/ I
95	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	108,90600	2 215,00	241 226,79	RTS 25/ I	RTS 25/ I
96	971026581R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 90 cm, MC	m3	1,70586	5 790,00	9 876,93	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 98 Demolice					39 592,80			
97	981331111R00	Demolice komínů z cihel.zdiva postup. rozebráním	m3	4,32000	9 165,00	39 592,80	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					41 683,02			
98	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	96,04383	434,00	41 683,02	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Zpracováno programem BUILDPower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	2025_01	Stavební úpravy hasičárna Želetava
O:	SO.01	Architektonicko stavební řešení
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	496 577,12					
99	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	91,55690	520,00	47 609,59	RTS 25/ I	RTS 25/ I
100	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	92,05690	330,50	30 424,81	RTS 25/ I	RTS 25/ I
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 197,36558	28,20	61 965,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	92,05690	479,00	44 095,26	RTS 25/ I	RTS 25/ I
103	979097014R00	Pronájem kontejneru	den	20,00000	112,50	2 250,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
104	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	92,05690	3 080,00	283 535,25	RTS 25/ I	RTS 25/ I
105	979990201R00	Poplatek za uložení sutí - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	92,05690	290,00	26 696,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: M46		Zemní práce při montážích	4 032,00					
106	460200013RT2	Výkop kabelové rýhy 20/60 cm, hornina 3 ruční výkop rýhy	m	15,00000	218,00	3 270,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
107	460570003R00	Zához rýhy 20/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	15,00000	50,80	762,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: ON		Ostatní náklady	50 000,00					
108	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 25/ I	Indiv
109	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství zábor	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 25/ I	Indiv
110	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I	Indiv
111	NC1	Hromosvod	kompl	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv

Celkem	5 042 498,69
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání